ADITIVO I AO 11º EDITAL CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO –

EDITAL 001/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a significativa quantidade de candidatos chamados na 11ª

Convocação do Concurso Público (Edital 001/2013 - homologado em

18/11/2013) a comparecerem à Secretaria de Administração para entrega de

documentação necessária à nomeação para investidura nos respectivos

cargos, bem como a se apresentarem perante a Junta Médica Oficial do

Município;

CONSIDERANDO a necessidade de a Junta Médica oferecer aos candidatos

um atendimento eficiente, humanizado e de qualidade quando do aludido

comparecimento;

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar a ordem de apresentação e

avaliação dos exames médicos nos dias 29 a 31 de maio de 2017, das 08 às

13h;

CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público (Edital 001/2013 e

suas respectivas retificações, homologado em 18/11/2013), cuja relação consta

no ANEXO ÚNICO a que se refere este Aditivo, a apresentar-se perante a

Junta Médica Oficial do Município, na Rua dos Porfírios, s/n, Centro, Icapuí/CE,

local onde funciona o Instituto de Previdência dos Servidores do Município de

Icapuí - ICAPREV, nos dias determinados no ANEXO ÚNICO a que se refere o

presente aditivo, das 08h:00 às 13h:00h, portando os exames médicos já

indicados no 11º Edital de Convocação, que deverão ser realizados às suas

próprias expensas, para serem avaliados, e, ainda, protocolar o resultado da

avaliação realizada pela respectiva Junta Médica Oficial do Município até o dia

01/06/2017 no horário de 08h:00 às 13h:00, na Gerência de Pessoal da

Secretaria de Administração e Finanças de Icapuí.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, ESTADO DO CEARÁ,

AOS 24 DE MAIO DE 2017

RAIMUNDO LACERDA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ADITIVO I AO 11º EDITAL CONVOCAÇÃO – CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL 001/2013

Nº
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO

APROVADO/CLASSIFICADO
CÓDIGO DO

CARGO

DATA PARA
COMPARECIMENTO

À JUNTA MÉDICA

01 56º LUGAR NIVANDIA NEIVA DA COSTA FELIX 001 29/05/2017

02 60º LUGAR DEISE PEREIRA DA COSTA 001 29/05/2017
03 61º LUGAR IRIS CARLOS DE AMORIM NOLASCO 001 29/05/2017
04 62º LUGAR FRANCISCA AUDISIA PEREIRA DA SILVA 001 29/05/2017
05 63º LUGAR ZULENILDE DOS SANTOS NASCIMENTO 001 29/05/2017
06 64º LUGAR ANTONIA DANIELE DA COSTA 001 29/05/2017
07 65º LUGAR JESSICA RODRIGUES DE SOUZA 001 29/05/2017
08 66º LUGAR SAMARA DE OLIVEIRA 001 29/05/2017
09 03º LUGAR DEIVID REBOUÇAS CARNEIRO 004 29/05/2017
10 03º LUGAR ANTONIO WAGNER ALVES DE OLIVEIRA 006 29/05/2017
11 12º LUGAR ARMANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 007 29/05/2017
12 18º LUGAR JOSÉ ALEX DE FREITAS 008 29/05/2017
13 26º LUGAR ANDRÉ LUIS REBOUÇAS 009 29/05/2017
14 27º LUGAR NATHANAEL ANDRAY REBOUÇAS DE SOUZA 009 29/05/2017
15 29º LUGAR RAIMUNDO ESTEFANIO DE LIMA 009 29/05/2017
16 30º LUGAR JOÃO PAULO DO NASCIMENTO 009 29/05/2017
17 31º LUGAR MARCO AURELIO MARTINS DA COSTA 009 29/05/2017

18 04º LUGAR ROBERTO BRUNO MAIA BRASIL 010 30/05/2017

19 02º LUGAR MARCOS JEFESSON DA COSTA 012 30/05/2017
20 10º LUGAR JOSE JADSON DA SILVA 015 30/05/2017
21 13º LUGAR MARIA EDITE REBOUÇAS VIANA 015 30/05/2017
22 15º LUGAR VALÉRIA REBOUÇAS VIANA 015 30/05/2017
23 16º LUGAR ENOQUE CARNEIRO DE FREITAS NETO 015 30/05/2017
24 05º LUGAR DANIEL DA SILVA REBOUÇAS 017 30/05/2017
25 02º LUGAR LUIZ TEIXEIRA DE SOUZA 023 30/05/2017
26 02º LUGAR CARLOS DEIVID MARQUES CARVALHO 027 30/05/2017
27 08º LUGAR SAMIA DA SILVA RODRIGUES 034 30/05/2017
28 03º LUGAR CAIO DE BRITO REIS 037 30/05/2017
29 16º LUGAR CLEILDA REBOUÇAS BESERRA 038 30/05/2017
30 17º LUGAR MAYARA DUTRA DA SILVA MELO 038 30/05/2017
31 18º LUGAR ANA CELIA GOMES BARBOSA 038 30/05/2017
32 02º LUGAR CAROL REBOUÇAS DA SILVA 039 30/05/2017
33 04º LUGAR RAYLKA FRANKLIN SOUSA DE FREITAS 040 31/05/2017

34 14º LUGAR VANUZA COSME RODRIGUES 047 31/05/2017
35 20º LUGAR MICHELLE KAROLINE COSTA 047 31/05/2017
36 16º LUGAR FRANCISCO ROGERIO CARLOS AMARAL 056 31/05/2017
37 17º LUGAR JOSE RODRIGUES PAIVA NETO 056 31/05/2017
38 02º LUGAR ANTONIO FRANCISCO BRUNO SOARES BATISTA 061 31/05/2017
39 31º LUGAR VALERIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 065 31/05/2017
40 32º LUGAR EDNEUSA DANTAS DA SILVA BATISTA 065 31/05/2017
41 33º LUGAR JULIANA NOGUEIRA TORRES 065 31/05/2017
42 35º LUGAR ERIKA NUNES FREIRE 065 31/05/2017

43 37º LUGAR LUIS CARLOS DA COSTA 066 31/05/2017

44 41º LUGAR SUZANA RODRIGUES MORAES 066 31/05/2017

45 04º LUGAR RICARDO DE SOUSA REBOUÇAS 068 31/05/2017
46 04º LUGAR JULIANE LIMA DA SILVEIRA 071 31/05/2017
47 07º LUGAR JULIANE KENIA DA SILVEIRA 072 31/05/2017
48 09º LUGAR MARCOS JOSE FERREIRA NUNES 073 31/05/2017

CARGO 001 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CARGO 004 – MOTORISTA CATEGORIA AB

CARGO 006 – MOTORISTA CATEGORIA C

CARGO 007 – MOTORISTA CATEGORIA D

CARGO 008 – PORTEIRO

CARGO 009 – VIGIA

CARGO 010 – ZELADOR DE CEMITÉRIO

CARGO 012 – AUXILIAR RURAL

CARGO 015 – OPERADOR DO SISTEMA DO SAAE

CARGO 017 – AGENTE AMBIENTAL

CARGO 023 – ALMOXARIFE

CARGO 027 – ELETRICISTA

CARGO 034 – RECEPCIONISTA

CARGO 037 – TÉCNICO EM AQUICULTURA E PESCA

CARGO 038 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARGO 039 – TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CARGO 040 – ASSISTENTE SOCIAL

CARGO 047 – ENFERMEIRO

CARGO 056 – MÉDICO PSF

CARGO 061 – REDATOR DA RADIO

CARGO 065 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO INFANTIL

CARGO 066 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CARGO 068 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

CARGO 071 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LINGUAGENS E CÓDIGOS – LÍNGUA INGLESA

CARGO 072 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIA DA NATUREZA

CARGO 073 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, ESTADO DO CEARÁ,

AOS 24 DE MAIO DE 2017

RAIMUNDO LACERDA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL